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Wielofunkcyjny garnek z koszem i
szynkowarem

Numer katalogowy BR-313515

Kod producenta BR-313515

Kod EAN 5908277714451

Opis produktu
Uniwersalny, wielofunkcyjny garnek z koszem, pokrywką i szynkowarem do 1,5 kg - do parzenia szynek, smażenia frytek, do
gotowania makaronu, spaghetti, szparagów - stal nierdzewna, 4 L

Niezastąpiony w kuchni - idealny do parzenia mięs, gotowania warzyw, makaronów i smażenia frytek
Wysoka jakość - garnek, szynkowar i kosz z uchwytem ze stali nierdzewnej oraz pokrywka ze szkła hartowanego
Szynkowar 1,5 kg - do wyrobu zdrowych, domowych, parzonych wędlin i potraw wegetariańskich
Wygodny kosz - ułatwia parzenie szynkowaru, gotowanie i odsączanie warzyw, a także smażenie frytek
Do wszystkich kuchenek - elektrycznych, indukcyjnych i gazowych. Produkt można myć w zmywarce.

Garnek z koszem i szynkowarem ze stali nierdzewnej wyposażony dodatkowo w pokrywę z hartowanego szkła, to zestaw który
musisz mieć w swojej kuchni.

Szynkowar przeznaczony jest do wyrobu pysznych, parzonych wędlin i innych potraw, także wegetariańskich. Jest prosty w
obsłudze i pozwala na przygotowanie do 1,3 kg aromatycznego, zdrowego, domowego wyrobu. Garnek dedykowany jest jako
uzupełnienie dla szynkowaru. Z takim zestawem z łatwością przygotujesz domowe parzone wędliny oraz dania
wegetariańskie, bez obaw, że Twój szynkowar nie jest dostatecznie zanurzony w wodzie lub dotyka dna. Kosz utrzymuje
bowiem szynkowar nad dnem garnka, bez bezpośredniego dotykania go, tworząc tzw. "płaszcz wodny", co bardzo pozytywnie
wpływa na proces parzenia wędlin.

Jeśli zależy Ci na zdrowej kuchni, chcesz mieć wpływ na to, co jesz Ty i Twoja rodzina, jeśli masz dosyć glutaminianu i chemii
w potrawach - szynkowar jest dla Ciebie!

Szynkowar wykonany został z wysokogatunkowej stali nierdzewnej, dzięki czemu jest wytrzymały, odporny na ewentualne
wgniecenia i zarysowania.

Produkt zastrzeżony w Europejskim Urzędzie Patentowym.

Działanie tego naczynia opiera się na podgrzewaniu wody i parzeniu mięsa lub innego wsadu. Ty decydujesz, jakich
naturalnych składników chcesz użyć, by zrobić np. swoją własną, pyszną wędlinę. Możesz mieć pewność, że nie będzie w niej
żadnych konserwantów i sztucznych dodatków, a jej smak doskonale podkreślą dobrane przez Ciebie przyprawy.

Pojemność tego modelu szynkowaru jest idealna na porcję zwartej i soczystej szynki, a także potrawki, mielonki, rolady,
boczku czy innych potraw - również wegetariańskich. Naczynie pomieści do 1,3 kg wsadu. Do instrukcji obsługi, którą
znajdziesz w zestawie, dołączone są także sprawdzone i polecane przez nas przepisy!

Pośrodku wieczka szynkowaru znajduje się gniazdo z otworem umożliwiającym bezpośredni pomiar temperatury wsadu. Do
pomiaru służy termometr z sondą, który nie jest elementem zestawu. Do szynkowaru można dobrać jeden z dedykowanych
termometrów dostępnych w naszej ofercie.

Szczegółowe informacje na temat obsługi szynkowaru znajdziesz w instrukcji dołączonej do zestawu.
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Kosz dołączony do zestawu spełnia również funkcję sita ułatwiającego gotowanie i odsączanie warzyw oraz makaronów, a
także świetnie sprawdza się do smażenia frytek. Dzięki niemu bezproblemowo. szybko i bezpiecznie odsączysz gotowane lub
smażone produkty bez obaw o poparzenie i bez użycia durszlaków oraz łyżek cedzakowych. Garnek doskonale nadaje się
również do gotowania szparagów w pozycji pionowej, bez potrzeby wiązania ich. Specjalne wielowarstwowe dno termiczne
garnka optymalnie przewodzi ciepło i pozwala na przygotowywanie posiłków na wszystkich rodzajach kuchenek: gazowych,
elektrycznych oraz indukcyjnych. Zaletą zestawu jest również pokrywa garnka wyposażona w otwór ujścia pary, sprawiający,
że gotowanie jest bezpieczniejsze i bardziej komfortowe. Zarówno garnek, kosz, szynkowar, jak i pokrywa są łatwe w
czyszczeniu i nadają się do mycia w zmywarce.

Uwaga!

Przed pierwszym użyciem wszystkie elementy zestawu należy dokładnie umyć w ciepłej wodzie lub w zmywarce, a następnie
dokładnie je osuszyć.

Zestaw zawiera:

- szynkowar ze stali nierdzewnej (na 1,3 kg);

- garnek ze stali nierdzewnej (4 L);

- pokrywkę ze szkła hartowanego, z otworem odprowadzającym parę;

- kosz z uchwytem ze stali nierdzewnej.

Wymiary:

Garnek:

∅ 15,5 cm
wysokość 21,5 cm
wysokość z pokrywką 26 cm
pojemność 4 L

Kosz:

∅ 13 cm
wysokość 20 cm

Cały szynkowar (ze sprężyną i pokrywą):

szer./dł./wys. [cm]: sztuka 11,5/11,5/18,5

Naczynie szynkowaru:

∅ rantu: 11,2 cm
∅ komory: 10 cm
wysokość: 17 cm
waga: 0,25 kg

Pokrywa szynkowaru:

∅ 11,6 cm
wysokość 1,5 cm
waga 0,1 kg

Sprężyna i płytka dociskowa:

dekiel dociskowy: ∅ 9,7 cm
demontowalna sprężyna
długość docisku ze sprężyną 8,6 cm
waga 0,1 kg.

Uwaga:

Produkt prawnie chroniony:· prawo ochronne udzielone przez Urząd Patentowy RP - numer prawa wyłącznego RU 67751;·
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patent europejski nr EP 2745747.

Więcej na temat szynkowarów i ich użytkowania na z-szynkowara.pl
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